
Městský úřad Klecany 
Stavební úřad 
Do Klecánek 52, 250 67 Klecany 

 
 

Spis. zn.: 879/SÚ/2020  Klecany, dne  26.11. 2020 

Č.j.: 8994/2020   

 

 

 

Vyřizuje: 

Tel.: 

E-mail: 

Martin Hora 

230 234 308 

hora@mu-klecany.cz 

     

 

VÝZVA II. 

K ÚČASTI NA KONTROLNÍ PROHLÍDCE 

 

 

Městský úřad v Klecanech, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. e) zákona č. 

183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen "stavební zákon"), 

v y z ý v á 

podle § 133 odst. 4 stavebního zákona k účasti na kontrolní prohlídce, která se bude konat: 

02. února 2021 (úterý) v 09.00 hodin 

se schůzkou pozvaných do kanceláře SÚ, Do Klecánek 52. 

 

Na základě písemně podaného podnětu ze dne 10.11. 2020, č.j. 8459, jehož předkladatelem dle 

podpisu je: 

Krátký Mikuláš, bez bližší identifikace 

kterého zastupuje Městský úřad Klecany, IČO 00240290, Do Klecánek 52, 250 67  Klecany 

 

Bude provedena kontrolní prohlídka podle ustanovení § 133 a § 134 stavebního zákona a § 18q 

vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního rozhodování, územního opatření a stavebního 

řádu na stavbě: 

Nepovolená stavba 

Zdiby, Brnky 

na pozemku parc. č. st. 1043, parc. č. 46/175 v katastrálním území Brnky, jejímž vlastníkem je: 

Gütling Daniel, Elišky Krásnohorské č.p. 123/6, Josefov, 110 00  Praha 1 

(dále jen "vlastník"). 

 

Vlastník při kontrolní prohlídce předloží tyto doklady: 

1. Stavební povolení či jiné oprávnění stavbu provádět. 

2. Ověřenou projektovou dokumentaci. 

3. Stavební deník. 

4. Vlastník zajistí přítomnost stavebního dozoru. 

 

Poučení: 

Stavební úřad může podle § 173 odst. 1 stavebního zákona uložit pořádkovou pokutu do 50 000 Kč 

tomu, kdo závažným způsobem ztěžuje provedení kontrolní prohlídky tím, že: 

- znemožňuje oprávněné úřední osobě nebo osobě jí přizvané vstup na svůj pozemek nebo stavbu 

- nezúčastní se na výzvu kontrolní prohlídky, ač je k tomu podle tohoto zákona povinen. 

stavby je povinen podle § 154 odst. 1 písm. c) stavebního zákona umožnit kontrolní prohlídku stavby, 

a pokud tomu nebrání vážné důvody, této prohlídky se zúčastnit. 

Stavbyvedoucí je povinen podle § 153 odst. 2 stavebního zákona vytvářet podmínky pro kontrolní 

prohlídku stavby. 



Č.j. 8994/2020 str. 2 

 
 

Podle § 157 odst. 2 stavebního zákona je osoba provádějící kontrolní prohlídku stavby oprávněna 

provádět záznamy do stavebního deníku. 

 

 

 

 

 

 

 

[otisk úředního razítka] 

Martin Hora 

referent stavebního úřadu 

 

 

 

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 

 

 

Vyvěšeno dne: .............................. Sejmuto dne: .................................... 

 

 

 

 

 

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Obdrží: 

účastníci (dodejky): 

Gütling Daniel, Elišky Krásnohorské č.p. 123/6, Josefov, 110 00  Praha 1 
 

vyvěšeno pro: 

Krátký Mikuláš 
 

k vyvěšení: 

Městský úřad Klecany, IDDS: 4d6bdnh 

sídlo: Do Klecánek č.p. 52, 250 67  Klecany 

Obecní úřad Zdiby, IDDS: vt2b6m8 

sídlo: Průběžná č.p. 11, 250 66  Zdiby 
 

na vědomí: 

Fryč Pavel, V zahrádkách č.p. 2026/2, Žižkov, 130 00  Praha 3 

Obec Zdiby, IDDS: vt2b6m8 

sídlo: Průběžná č.p. 11, Veltěž, 250 66  Zdiby 

 


		2020-11-27T11:24:47+0100
	Ing. Bohdana Bartáková
	vedoucí odboru




